
COGNOME NOME DELEGAZIONE COGNOME NOME DELEGAZIONE COGNOME NOME DELEGAZIONE COGNOME NOME DELEGAZIONE

1 Ciaschi Elide Trentino 1 Unterhauser Emma Alto Adige 1 Geretto Diego Friuli Venezia Giulia 1 Rossi Amedeo Piemonte

2 Cojocaru Emily Veneto 2 Palombini Sara Marche 2 Franzoni Luca Veneto 2 Rota Martino ASD TT MARCO POLO

3 Melis Claudia Sardegna 3 Picco Viola Friuli Venezia Giulia 3 Badellino Filippo Piemonte 3 Baffigi Umberto Liguria

4 Rivoira Alice Piemonte 4 Seciu Iulia Piemonte 4 Felderer Jonathan Alto Adige 4 Benetti Mattia Emilia Romagna

COGNOME NOME DELEGAZIONE COGNOME NOME DELEGAZIONE COGNOME NOME DELEGAZIONE COGNOME NOME DELEGAZIONE

1 Rivoira Alice Piemonte 1 Picco Viola Friuli V.G. 1 Campagna Giulio Toscana 1 De Luca Matteo Puglia

2 Giovine Melissa Puglia 2 Unterhauser Emma Alto Adige 2 Acquistapace Santiago Lombardia 2 Geromella Enrico ASD Kras Sgonico

3 Buzzoni Amelia Lombardia 3 Mihaica Sofia Veneto 3 Franzoni Luca Veneto 3 Marrone Gabriele Veneto

4 Mersi Allegra Friuli V.G. 4 Seciu Iulia Piemonte 4 Badellino Filippo Piemonte 4 Papini Kevin Abruzzo

COMITATO

1 Piemonte

2 Alto Adige

3 Friuli V.G.

A seguire

Veneto

Lombardia

Toscana

Marche

Trentino

Abruzzo

Sardegna

Puglia

Campania

Umbria

Liguria

Emilia Romagna

Lazio

Punteggio derivante dalla 

somma dei risultati di una 

Atleta ed un Atleta nelle 

prove motorie ed in quelle di 

tennistavolo 

OVER 1000 FEMMINILE UNDER 1000 FEMMINILE OVER 2000 MASCHILE UNDER 2000 MASCHILE

PROVE MOTORIE

PROVE TENNISTAVOLO



COGNOME NOME DATA n. GEND DELEGAZIONE Tot. PuntiPos.

1 Ciaschi Elide 09/03/2013 F Trentino 1008 3 1293 4 171 3 575 2 2135 1 3135 1 1693 1 15 1

2 Cojocaru Emily 25/06/2014 F Veneto 998 2 1269 1 167 4 470 4 2368 4 3262 3 2305 2 20 2

3 Melis Claudia 16/01/2013 F Sardegna 1291 7 1282 3 165 5 580 1 2280 3 3486 7 4265 5 31 3

4 Rivoira Alice 17/02/2013 F Piemonte 2049 14 1273 2 184 1 305 14 2170 2 3225 2 4466 6 41 4

5 Comini Paola 29/07/2013 F Lazio 974 1 1353 6 158 7 460 5 2610 12 3437 5 11072 14 50 5

6 Buzzoni Amelia 06/03/2014 F Lombardia 1332 8 1375 7 146 9 415 6 2393 6 3418 4 9931 12 52 6

7 Mersi Allegra 20/06/2014 F Friuli Venezia Giulia 1248 6 1293 4 157 8 355 13 2369 5 3661 11 4541 8 55 7

8 Sateriale Mariachiara 21/05/2013 F Campania 2320 15 1416 9 172 2 485 3 2934 14 3483 6 9939 13 62 8

9 Quartieri Chiara 01/02/2014 F Toscana 1740 13 1411 8 160 6 370 12 2554 9 3617 10 3338 4 62 8

10 Guadagno Lorenza 24/02/2014 F ASDCR Raimondo D'Aronco 1539 9 1446 10 143 11 410 7 2608 11 3798 12 4508 7 67 10

11 Giovine Melissa 15/11/2014 F Puglia 1225 5 1478 11 144 10 390 11 2573 10 3607 9 18000 15 71 11

12 Francini Nicole 10/02/2013 F ASD CIATT PRATO 1654 12 1484 12 114 14 405 8 2548 7 3497 8 7962 10 71 11

13 Papini Alena 12/03/2013 F Abruzzo 1569 10 1532 13 127 12 400 9 2921 13 4134 13 2873 3 73 13

14 Faso Milena 16/12/2015 F Umbria 1086 4 1567 14 113 15 300 15 2553 8 4276 15 5686 9 80 14

15 Ciancaglini Chiara 02/03/2014 F Abruzzo 1574 11 1632 15 123 13 400 9 3360 15 4272 14 8714 11 88 15

COGNOME NOME DATA n. GEND DELEGAZIONE Tot. PuntiPos.

1 Unterhauser Emma 05/05/2014 F Alto Adige 1427 4 1304 2 165 1 420 2 2216 1 3229 1 2676 1 12 1

2 Palombini Sara 05/07/2014 F Marche 1147 1 1350 3 159 3 430 1 2314 2 3540 3 18000 6 19 2

3 Picco Viola 09/03/2014 F Friuli Venezia Giulia 1416 3 1282 1 160 2 395 4 2363 3 3329 2 5495 4 19 2

4 Seciu Iulia 05/06/2014 F Piemonte 1200 2 1357 4 146 4 360 5 2563 4 4393 6 3613 2 27 4

5 Mihaica Sofia 01/08/2015 F Veneto 3011 6 1475 5 136 6 400 3 3357 6 4175 5 3710 3 34 5

6 Reda Mohamed Bakni Judy 29/04/2014 F ASDCR Raimondo D'Aronco 2020 5 1742 6 137 5 320 6 2934 5 4090 4 15480 5 36 6

COGNOME NOME DATA n. GEND DELEGAZIONE Tot. PuntiPos.

1 Geretto Diego 20/02/2013 M Friuli Venezia Giulia 1134 5 1118 1 213 1 570 5 1767 1 3021 4 1406 2 19 1

2 Franzoni Luca 11/02/2013 M Veneto 1106 4 1237 3 204 2 720 1 2087 3 3103 6 2111 7 26 2

3 Badellino Filippo 17/06/2013 M Piemonte 1091 2 1324 7 171 6 580 3 2088 4 2799 1 1560 3 26 2

4 Felderer Jonathan 10/03/2013 M Alto Adige 1162 6 1202 2 183 4 540 6 1949 2 2916 2 1997 5 27 4

5 Campagna Pietro 23/03/2013 M Toscana 980 1 1328 8 152 10 575 4 2203 6 2971 3 1334 1 33 5

6 Porushnyk Maksym 27/01/2013 M Trentino 1501 8 1280 5 190 3 695 2 2284 8 3325 9 2119 8 43 6

7 Pareti Francesco 20/01/2013 M Liguria 1103 3 1312 6 180 5 380 11 2307 9 3352 10 1584 4 48 7

8 Ferradino Nicolo' 19/10/2013 M Emilia Romagna 1682 9 1274 4 160 8 485 9 2239 7 3087 5 2095 6 48 7

9 Quaglia Samuele 20/02/2013 M Liguria 1212 7 1334 9 163 7 455 10 2181 5 3236 8 5695 11 57 9

10 Acquistapace Santiago 14/02/2014 M Lombardia 1828 10 1339 10 151 11 515 7 2439 10 3142 7 2365 9 64 10

11 Vacarciuc Maxim 23/05/2013 M Emilia Romagna 3653 11 1341 11 160 8 495 8 2461 11 3363 11 5379 10 70 11

Lancio-PresaFunicella Navetta Lungo Lancio Harre Percorso TT

Lancio-Presa

Funicella Navetta Lungo Lancio Harre Percorso TTLancio-Presa

Funicella Navetta Lungo Lancio Harre Percorso TT



COGNOME NOME DATA n. GEND DELEGAZIONE Tot. PuntiPos.

1 Rossi Amedeo 13/07/2013 M Piemonte 1509 9 1193 1 187 1 580 1 1891 1 3114 1 2589 11 25 1

2 Rota Martino 21/12/2015 M ASD TT MARCO POLO 1319 5 1274 4 151 5 430 7 2046 2 3304 3 1691 3 29 2

3 Baffigi Umberto 13/01/2015 M Liguria 1148 3 1290 6 151 5 465 6 2251 5 3362 4 1835 5 34 3

4 Benetti Mattia 27/09/2013 M Emilia Romagna 1750 12 1247 2 173 3 510 5 2100 4 3293 2 2438 10 38 4

5 Marrone Gabriele 21/08/2013 M Veneto 2462 15 1258 3 170 4 515 3 2281 6 3367 5 2073 6 42 5

6 Paladini Corrado 28/10/2014 M Marche 1404 6 1436 12 145 9 515 3 2381 8 3592 9 1806 4 51 6

7 Geromella Enrico 13/03/2013 M C.S.D. AŠK KRAS 1014 1 1443 13 127 15 540 2 2595 12 3467 7 1673 2 52 7

8 Papini Kevin 19/08/2014 M Abruzzo 1449 7 1280 5 178 2 355 14 2076 3 3808 12 2829 12 55 8

9 Vianelli Francesco Arjuna 14/10/2015 M C.S.D. AŠK KRAS 1143 2 1407 9 145 9 390 10 2437 11 3486 8 2166 7 56 9

10 Favini Nicolò 17/04/2015 M TENNISTAVOLO VIGEVANO 1999 ASD 1702 11 1316 7 139 11 365 13 2407 9 3410 6 1345 1 58 10

11 Slavec Nik 03/05/2015 M Friuli Venezia Giulia 1853 13 1393 8 151 5 430 7 2407 9 3776 11 2237 8 61 11

12 Carrus Mattia 19/12/2014 M Sardegna 1504 8 1422 10 147 8 380 11 2318 7 3662 10 4932 14 68 12

13 Gradinetti Alessandro lug 5, 2016 M Campania 1257 4 1529 14 129 14 315 16 2731 14 3990 14 3437 13 89 13

14 De Luca Matteo 23/08/2014 M Puglia 1695 10 1434 11 136 12 320 15 2696 13 3862 13 6908 15 89 13

15 Ausili Giovanni 04/08/2015 M Marche 2334 14 1639 16 100 16 370 12 2785 15 4598 16 2374 9 98 15

16 Caporicci Lorenzo 12/04/2014 M Umbria 9000 16 1599 15 130 13 410 9 3042 16 4301 15 18000 16 100 16

Funicella Navetta Lungo Lancio Harre Percorso TTLancio-Presa



TROFEO TEVERINO PPK 2024 - SECONDA FASE -SETTORE UNDER 2000 M

COGNOME NOME DATA n. GEND DELEGAZIONE PUNTI 01/03 PUNTI 01/09 SETTORE GIRONE

1 Rossi Amedeo 13/07/2013 M Piemonte 938 1248 U2000M 1

2 Papini Kevin 19/08/2014 M Abruzzo 875 1347 U2000M 1

3 Favini Nicolò 17/04/2015 M TENNISTAVOLO VIGEVANO 1999 ASD 1132 1796 U2000M 1

4 Gradinetti Alessandro 05/07/2016 M Campania 1096 500 FQ U2000M 1

1 Marrone Gabriele 21/08/2013 M Veneto 1759 2059 U2000M 2

2 Slavec Nik 03/05/2015 M Friuli Venezia Giulia 1631 1932 U2000M 2

3 Rota Martino 21/12/2015 M ASD TT MARCO POLO 2000 (FQ) 500 FQ U2000M 2

4 Caporicci Lorenzo 12/04/2014 M Umbria 815 1216 U2000M 2

1 Geromella Enrico 13/03/2013 M C.S.D. AŠK KRAS 1868 2223 U2000M 3

2 Baffigi Umberto 13/01/2015 M Liguria 1668 2407 U2000M 3

3 Paladini Corrado 28/10/2014 M Marche 606 931 U2000M 3

4 Carrus Mattia 19/12/2014 M Sardegna 2000 (FQ) 500 FQ U2000M 3

1 De Luca Matteo 23/08/2014 M Puglia 1581 2365 U2000M 4

2 Benetti Mattia 27/09/2013 M Emilia Romagna 1298 1727 U2000M 4

3 Ausili Giovanni 04/08/2015 M Marche 2000 (FQ) 500 FQ U2000M 4

4 Vianelli Francesco Arjuna 14/10/2015 M C.S.D. AŠK KRAS 539 847 U2000M 4

SECONDA FASE A GIRONI



TROFEO TEVERINO PPK 2024 - SECONDA FASE -SETTORE UNDER 2000 M

GIRONE 1

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5 CLASS ATLETA MV MP SV SP PV PP

1 3 Rossi Favini 3\1 12\10 11\7 0\11 11\7 1 Papini Kevin2 1

2 4 Papini Gradinetti 3\1 12\10 12\10 8\11 11\2 2 Favini 2 1

1 2 Rossi Papini 0\3 10\12 5\11 5\11 3 Rossi 2 1

3 4 Favini Gradinetti 3\0 11\3 11\6 11\5 4 Gradinetti 0 3

1 4 Rossi Gradinetti 3\0 11\5 11\7 11\9

2 3 Papini Favini 2\3 5\11 11\8 11\4 5\11 8\11

GIRONE 2

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5 CLASS ATLETA MV MP SV SP PV PP

1 3 Marrone Rota 3\0 11\5 11\4 11\8 1 Marrone 3 0

2 4 Slavec Caporicci 3\0 11\5 11\4 11\1 2 Slavec 2 1

1 2 Marrone Slavec 3\0 11\5 12\10 11\4 3 Rota 1 2

3 4 Rota Caporicci 3\0 11\6 11\8 11\7 4 Caporicci 0 3

1 4 Marrone Caporicci 3\0 11\3 11\2 11\2

2 3 Slavec Rota 3\0 11\7 13\11 11\9

GIRONE 3

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5 CLASS ATLETA MV MP SV SP PV PP

1 3 GeromellaPaladini 3\0 11\5 11\1 11\4 1 Geromella 3 0

2 4 Baffigi Carrus 3\0 11\5 11\8 11\6 2 Baffigi 2 1

1 2 GeromellaBaffigi 3\0 11\7 12\10 11\5 3 Paladini 1 2

3 4 Paladini Carrus 3\1 11\8 4\11 11\6 12\10 4 Carrus 0 3

1 4 GeromellaCarrus 3\0 11\3 11\1 11\1

2 3 Baffigi Paladini 3\0 11\8 11\7 11\5

GIRONE 4

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5 CLASS ATLETA MV MP SV SP PV PP

1 3 De Luca Ausili 3\0 11\4 11\3 11\3 1 De Luca 3 0

2 4 Benetti Vianelli 3\2 5\11 11\5 9\11 11\5 11\5 2 Benetti 2 1

1 2 De Luca Benetti 3\0 12\10 11\6 11\8 3 Vianelli 1 2

3 4 Ausili Vianelli 2\3 11\8 9\11 11\9 10\12 10\12 4 Ausili 0 3

1 4 De Luca Vianelli 3\0 11\6 11\7 11\5

2 3 Benetti Ausili 3\0 11\2 11\3 12\10



TROFEO TEVERINO PPK 2024 - SECONDA FASE - SETTORE OVER 2000 M

COGNOME NOME DATA n. GEND DELEGAZIONE PUNTI 01/03 PUNTI 01/09 SETTORE GIRONE

1 Campagna Pietro 23/03/2013 M Toscana 10352 9791 OVER2000M 1

2 Felderer Jonathan 10/03/2013 M Alto Adige 2867 3760 OVER2000M 1

3 Quaglia Samuele 20/02/2013 M Liguria 3062 3586 OVER2000M 1

1 Pareti Francesco 20/01/2013 M Liguria 4299 5014 OVER2000M 2

2 Ferradino Nicolo' 19/10/2013 M Emilia Romagna 2472 2906 OVER2000M 2

3 Acquistapace Santiago 14/02/2014 M Lombardia 5650 6424 OVER2000M 2

4 Geretto Diego 20/02/2013 M Friuli Venezia Giulia 2423 2717 OVER2000M 2

1 Badellino Filippo 17/06/2013 M Piemonte 3867 5441 OVER2000M 3

2 Vacarciuc Maxim 23/05/2013 M Emilia Romagna 2049 2813 OVER2000M 3

3 Franzoni Luca 11/02/2013 M Veneto 7173 6979 OVER2000M 3

4 Porushnyk Maksym 27/01/2013 M Trentino 2161 2646 OVER2000M 3

SECONDA FASE A GIRONI



TROFEO TEVERINO PPK 2024 - SECONDA FASE - SETTORE OVER 2000 M

GIRONE 1

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5 CLASS ATLETA MV MP SV SP PV PP

1 3 Campagna Quaglia 3\0 11\2 11\3 11\4 1 Campagna 2 0

1 2 Campagna Felderer 3\0 11\1 11\2 11\4 2 Quaglia 1 1

2 3 Felderer Quaglia 0\3 3\11 8\11 6\11 3 Felderer 0 2

GIRONE 2

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5 CLASS ATLETA MV MP SV SP PV PP

1 3 Pareti Acquistapace 0\3 4\11 9\11 8\11 1 Acquistapace3 0

2 4 Ferradino Geretto 3\0 11\7 11\5 11\6 2 Pareti 2 1

1 2 Pareti Ferradino 3\0 11\8 11\4 12\10 3 Ferradino 1 2

3 4 Acquistapace Geretto 3\0 11\5 11\6 11\5 4 Geretto 0 3

1 4 Pareti Geretto 3\1 11\5 11\7 10\12 11\4

2 3 Ferradino Acquistapace 0\3 6\11 2\11 8\11

GIRONE 3

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5 CLASS ATLETA MV MP SV SP PV PP

1 3 Badellino Franzoni 3\1 19\17 7\11 11\8 11\8 1 Badellino 3 0

2 4 Vacarciuc Porushnyk 3\0 11\7 12\10 11\5 2 Franzoni 2 1

1 2 Badellino Vacarciuc 3\0 12\10 11\5 12\10 3 Vacarciuc 1 2

3 4 Franzoni Porushnyk 3\0 11\4 11\4 11\2 4 Porushnyk 0 3

1 4 Badellino Porushnyk 3\0 11\3 11\1 11\6

2 3 Vacarciuc Franzoni 0\3 6\11 8\11 2\11



TROFEO TEVERINO PPK 2024 - SECONDA FASE - SETTORE OVER 1000 F

COGNOME NOME DATA n. GEND DELEGAZIONE PUNTI 01/03 PUNTI 01/09 SETTORE GIRONE

1 Rivoira Alice 17/02/2013 F Piemonte 2563 3226 OVER1000F 1

2 Giovine Melissa 15/11/2014 F Puglia 2668 3305 OVER1000F 1

3 Faso Milena 16/12/2015 F Umbria 2905 3298 OVER1000F 1

1 Melis Claudia 16/01/2013 F Sardegna 2531 2963 OVER1000F 2

2 Ciancaglini Chiara 02/03/2014 F Abruzzo 1904 2034 OVER1000F 2

3 Quartieri Chiara 01/02/2014 F Toscana 2416 2240 OVER1000F 2

4 Sateriale Mariachiara mag 21, 2013 F Campania 1675 1873 OVER1000F 2

1 Buzzoni Amelia 06/03/2014 F Lombardia 3058 3684 OVER1000F 3

2 Ciaschi Elide 09/03/2013 F Trentino 1770 2635 OVER1000F 3

3 Francini Nicole 10/02/2013 F ASD CIATT PRATO 2436 2522 OVER1000F 3

4 Papini Alena 12/03/2013 F Abruzzo 1758 2593 OVER1000F 3

1 Comini Paola 29/07/2013 F Lazio 2973 3709 OVER1000F 4

2 Mersi Allegra 20/06/2014 F Friuli Venezia Giulia 3014 3071 OVER1000F 4

3 Cojocaru Emily 25/06/2014 F Veneto 1250 1623 OVER1000F 4

4 Guadagno Lorenza 24/02/2014 F ASDCR Raimondo D'Aronco 1307 1670 OVER1000F 4

SECONDA FASE A GIRONI



TROFEO TEVERINO PPK 2024 - SECONDA FASE - SETTORE OVER 1000 F

GIRONE 1

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5 CLASS ATLETA MV MP SV SP PV PP

1 3 Rivoira Faso 3\1 11\3 12\10 9\11 11\9 1 Rivoira 2 0

1 2 Rivoira Giovine 3\1 11\7 11\8 9\11 11\6 2 Giovine 1 1

2 3 Giovine Faso 3\2 9\11 11\9 6\11 11\7 11\6 3 Faso 0 2

GIRONE 2

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5 CLASS ATLETA MV MP SV SP PV PP

1 3 Melis Quartieri 3\1 10\12 13\11 11\3 11\7 1 Melis 3 0

2 4 Ciancaglini Sateriale 3\0 11\8 11\4 11\8 2 Quartieri 2 1

1 2 Melis Ciancaglini 3\0 11\3 11\5 11\9 3 Ciancaglini 1 2

3 4 Quartieri Sateriale 3\0 11\5 11\5 11\4 4 Sateriale 0 3

1 4 Melis Sateriale 3\0 11\2 11\6 11\8

2 3 Ciancaglini Quartieri 0\3 9\11 4\11 10\12

GIRONE 3

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5 CLASS ATLETA MV MP SV SP PV PP

1 3 Buzzoni Francini 3\0 14\12 11\7 11\5 1 Buzzoni 3 0

2 4 Ciaschi Papini 1\3 8\11 11\1 8\11 7\11 2 Papini Alena 2 1

1 2 Buzzoni Ciaschi 3\1 11\6 11\7 8\11 11\5 3 Ciaschi 1 2

3 4 Francini Papini 1\3 11\9 1\11 7\11 3\11 4 Francini 0 3

1 4 Buzzoni Papini 3\0 11\6 11\5 11\9

2 3 Ciaschi Francini 3\1 7\11 11\5 11\9 11\3

GIRONE 4

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5 CLASS ATLETA MV MP SV SP PV PP

1 3 Comini Cojocaru 3\0 12\10 11\3 11\8 1 Mersi 3 0

2 4 Mersi Guadagno 3\0 11\3 11\1 11\5 2 Comini 2 1

1 2 Comini Mersi 1\3 4\11 7\11 11\5 8\11 3 Cojocaru 1 2

3 4 Cojocaru Guadagno 3\0 11\2 11\6 11\9 4 Guadagno 0 3

1 4 Comini Guadagno 3\0 12\10 11\7 13\11

2 3 Mersi Cojocaru 3\0 11\7 11\5 11\7



TROFEO TEVERINO PPK 2024 - SECONDA FASE - SETTORE UNDER 1000 F

COGNOME NOME DATA n. GEND DELEGAZIONE PUNTI 01/03PUNTI 01/09SETTORE GIRONE

Unterhauser Emma 41764 F Alto Adige 2000 (FQ) 500 FQ U1000F 1

Seciu Iulia 41795 F Piemonte 2000 (FQ) 500 FQ U1000F 1

Reda Mohamed BakniJudy 41758 F ASDCR Raimondo D'AroncoPROMO PROMO U1000F 1

Mihaica Sofia 42217 F Veneto 2032 FQ 500 FQ U1000F 2

Picco Viola 41707 F Friuli Venezia Giulia 736 1280 U1000F 2

Palombini Sara 41825 F Marche 2000 (FQ) 500 FQ U1000F 2

SECONDA FASE A GIRONI



TROFEO TEVERINO PPK 2024 - SECONDA FASE - SETTORE UNDER 1000 F

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5 CLASS ATLETA MV MP SV SP PV PP

1 3 Unterhauser Reda Mohamed Bakni3\0 11\4 11\3 11\3 1 Unterhauser 2 0

1 2 Unterhauser Seciu 3\0 11\2 11\6 11\5 2 Seciu 1 1

2 3 Seciu Reda Mohamed Bakni3\0 11\7 12\10 13\11 3 Reda 0 2

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5 CLASS ATLETA MV MP SV SP PV PP

1 3 Mihaica Palombini 3\0 11\3 11\3 11\5 1 Picco 2 0

1 2 Mihaica Picco 1\3 9\11 11\8 8\11 3\11 2 Mihaica 1 1

2 3 Picco Palombini 3\0 11\1 11\2 11\5 3 Palombini 0 2

GIRONE 1

GIRONE 2



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2024 - TABELLONE U1000F

POSIZIONI 05 POSIZIONI 06 POSIZIONI 05-06 POSIZIONI 01-08 POSIZIONI 01-04 POSIZIONE 02 POSIZIONI 01-02 POSIZIONE 01

1

Unterhauser

8

Palombini Unterhauser

5 3\1

Mihaica

4

Palombini Reda Mohamed Bakni Unterhauser Picco

3\0 3 3\0

Seciu

6

Reda Mohamed Bakni Picco

7 3\0

Picco

2

POSIZIONE 04 POSIZIONI 03-04 POSIZIONE 03

Mihaica

Seciu Mihaica

3\0

Seciu



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2024 - TABELLONE OVER 1000 F

POSIZIONI 05 POSIZIONI 05-06 POSIZIONI 06 POSIZIONI 05-06 POSIZIONI 01-08 POSIZIONI 01-04 POSIZIONE 02 POSIZIONI 01-02 POSIZIONE 01

1 Rivoira

Quartieri Rivoira

8 Quartieri 3\0

Papini Alena Rivoira

3\0 5 Papini Alena 3\1

Papini Alena Mersi

4 Mersi 3\2

Papini Alena Comini Giovine Rivoira

3\1 3 Buzzoni 3\0

Comini Buzzoni

6 Comini 3\0

Comini Giovine

3\2 7 Giovine 3\2

Melis Giovine

2 Melis 3\1

POSIZIONE 07 POSIZIONI 07-08 POSIZIONE 08 POSIZIONE 04 POSIZIONI 03-04 POSIZIONE 03

Quartieri Mersi

Melis Quartieri Mersi Buzzoni

3\0 3\2

Melis Buzzoni



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2024 - TABELLONE OVER 1000 F

POSIZIONE 13 POSIZIONI 13-14 POSIZIONE 14 POSIZIONI 13-15 POSIZIONI 09-15 POSIZIONI 09-12 POSIZIONE 10 POSIZIONI 09-10 POSIZIONE 09

1 Faso

Sateriale Faso

8 Sateriale 3\0

Francini Faso

5 Francini 3\1

Francini Cojocaru

4 Cojocaru 3\0

Guadagno Francini Ciaschi Faso

3\0 3 Ciaschi 3\1

Guadagno Ciaschi

6 Guadagno 3\0

Guadagno Ciaschi

7 X 3\0

Ciancaglini

2 Ciancaglini

POSIZIONE 15 POSIZIONI 15-16 POSIZIONE 16 POSIZIONE 12 POSIZIONI 11-12 POSIZIONE 11

Sateriale Cojocaru

Sateriale Ciancaglini Cojocaru

3\1

Ciancaglini



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2024 - TABELLONE UNDER 2000 M

POSIZIONI 05 POSIZIONI 05-06 POSIZIONI 06 POSIZIONI 05-06 POSIZIONI 01-08 POSIZIONI 01-04 POSIZIONE 02 POSIZIONI 01-02 POSIZIONE 01

1 Papini Kevin

Slavec Papini Kevin

8 Slavec 3\0

Baffigi De Luca

3\0 5 Baffigi 3\0

Baffigi De Luca 3\1

4 De Luca

Baffigi Benetti Geromella De Luca

3\0 3 Geromella 3\1

Benetti Geromella

6 Benetti 3\2

Benetti Geromella

3\1 7 Favini 3\0

Favini Marrone

2 Marrone 3\1

POSIZIONE 07 POSIZIONI 07-08 POSIZIONE 08 POSIZIONE 04 POSIZIONI 03-04 POSIZIONE 03

Slavec Papini Kevin

Favini Slavec Papini Kevin Marrone

3\2 3\2

Favini Marrone



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2024 - TABELLONE UNDER 2000 M

POSIZIONE 13 POSIZIONI 13-14 POSIZIONE 14 POSIZIONI 13-16 POSIZIONI 09-16 POSIZIONI 09-12 POSIZIONE 10 POSIZIONI 09-10 POSIZIONE 09

1 Rossi

Caporicci Rossi

8 Caporicci 3\0

Vianelli Rossi

3\0 5 Carrus 3\0

Vianelli Carrus

4 Vianelli 3\2

Ausili Vianelli Rota Rossi

3\2 3 Paladini 3\0

Ausili Paladini

6 Ausili 3\1

Ausili Rota

3\1 7 Gradinetti 3\1

Gradinetti Rota

2 Rota 3\0

POSIZIONE 15 POSIZIONI15-16 POSIZIONE 16 POSIZIONE 12 POSIZIONI 11-12 POSIZIONE 11

Caporicci Carrus

Gradinetti Caporicci Carrus Paladini

3\2 3\1

Gradinetti Paladini



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2024 - TABELLONE OVER 2000 M
POSIZIONI 05 POSIZIONI 05-06 POSIZIONI 06 POSIZIONI 05-06 POSIZIONI 01-08 POSIZIONI 01-04 POSIZIONE 02 POSIZIONI 01-02 POSIZIONE 01

1

Campagna

8

Pareti Campagna

5 Pareti 3\0

Pareti Franzoni

4 Franzoni 3\0

Pareti Quaglia Acquistapace Campagna

3\1 3 Badellino 3\0

Quaglia Badellino

6 Quaglia 3\0

Quaglia Acquistapace

7 3\2

Acquistapace

2

POSIZIONE 04 POSIZIONI 03-04 POSIZIONE 03

Franzoni

Badellino Franzoni

3\1

Badellino



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2024 - TABELLONE OVER 2000 M
POSIZIONE 11 POSIZIONI 07-11 POSIZIONI 07-10 POSIZIONE 08 POSIZIONI 07-98 POSIZIONE 07

1

Felderer

8

Felderer

5 Porushnyk 3\0

Porushnyk Geretto

4 Geretto 3\2

Vacarciuc Felderer

3 3\1

Vacarciuc

6

Vacarciuc

7 3\2

Ferradino

2

POSIZIONE 10POSIZIONI 09-10POSIZIONE 09

Geretto

Geretto Ferradino

3\0

Ferradino


